
               LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖ 
                       N U T A R I M A S 
                 1996 m. liepos 19 d. Nr. 867 
                            Vilnius 
 
         Dėl nacionalinio muziejaus statuso suteikimo 
 
    Vadovaudamasi   Lietuvos   Respublikos   muziejų   įstatymo 
9 straipsniu ir  atsižvelgdama į  kultūros ministro  pasiūlymą, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 
    Suteikti nuo  1997 m.  sausio 1  d. nacionalinio  muziejaus 
statusą šiems respublikinio pavaldumo muziejams: 
    Nacionaliniam  Lietuvos  valstybės  ir  kultūros  istorijos 
muziejui (Vilnius, Arsenalo g. 1); 
    Lietuvos dailės muziejui (Vilnius, Didžioji g. 4); 
    Valstybiniam  M.K.Čiurlionio   dailės   muziejui   (Kaunas, 
V.Putvinskio g. 55). 
 
    Ministras Pirmininkas                Mindaugas Stankevičius 
 
    Kultūros ministras                   Juozas Nekrošius 
_ 


